
 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 

Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 

CEPS03000C@istruzione.it – www.liceoquercia.it 
ceps03000c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Al Sito Web  

All’albo pretorio 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e di Istituto di III fascia del personale 

ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’O.M. n. 89 21/05/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA di III fascia per il 

triennio scolastico 20204/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota MIM – USP Campania – USP Caserta prot. n. 0015623 del 05/08/2024 avente come oggetto 

“Personale ATA – III Fascia - Attività propedeutiche e avviso di pubblicazione graduatorie 

provvisorie/definitive di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di Circolo e di Istituto di III Fascia del personale 

ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 all’Albo on line di questa 

Istituzione Scolastica e sul sito web dell’Istituto; 

Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico    

  Prof. Diamante Marotta  

     Firmato digitalmente ai sensi del  

         CAD e normativa connessa  

                                                                                                             
 

    
 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceoquercia.it/



		2024-09-12T09:44:23+0200
	DIAMANTE MAROTTA




